令和５年８月１４日

教育局スポーツ保健課

 報道関係者各位

FISU ワールドユニバーシティゲームズ フェンシング競技日本代表

梅津春香選手の表敬訪問について

 標記のことについて、下記のとおり実施いたしますので、当日の取材についてよろしく

お願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年８月１６日（水） ９：１５～９：３０

２ 場  所  山形県庁 １３階 教育次長室

                 鶴岡市役所○○会議室

３ 表 敬 者  FISU ワールドユニバーシティゲームズ フェンシング競技 日本代表

梅津 春香 （うめつ はるか） 選手 （安全自動車株式会社）

大会成績

〇女子フルーレ個人  ベスト８

〇女子フルーレ団体  第３位

【中国・成都にて８月２日～８月７日開催】

４ 同 行 者  山口 俊昭 氏 （山形県フェンシング協会長）

５ 対 応 者  教育次長                吉田 直史

  陪  席  競技力向上・アスリート育成推進室長   細谷 尚寿

【問い合わせ先】

教育局スポーツ保健課

競技力向上・アスリート育成推進室

室長補佐 小林  敦

電話 023-615-7925

報道監 教育局長 庄司 雅人